Circunscripción Judicial del Área 
Metropolitana de Caracas.

Caracas, 24 de enero de 2025
214° y 165°

ASUNTO AP11-V-FALLAS-2024-000874
CARTEL DE CITACION

SE HACE SABER:
A la sociedad mercantil INVERSIONES LA 

GAZCA, C.A, debidamente constituida con un 
capital social de doscientos diez mil bolívares 
(Bs.210.000,00), teniendo cada acción al 
momento de su constitución el valor de cien 
bolívares (Bs. 100,00), y protocolizada su 
inscripción en el Registro Mercantil V de la 
Circunscripción Judicial del Distrito Capital y del 
Estado Miranda, en fecha 16 de septiembre de